Distractis quibusdam territoriis a dioecesibus Fertiliensi et Uberabensi, in 

Brasilia, nova dioecesis conditur nomine Ituiutabensis. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Quo melius spiritualibus necessitatibus Christifidelium sibi ipsis 
commissorum consuleretur, Yenerabiles Fratres Stephanus Cardoso 
de Avelar Episcopus Fertiliensis ac Benedictus de Ulhóa Vieira Archie­
piscopus Uberabensis, audita prius Conferentia Episcopali Brasiliae, 
Apostolicae Sedi suaserunt ut disiunctis earundem dicionum latissimis 
regionibus nova ibidem excitaretur dioecesis. Nos itaque consilio ad-
sensi Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Patrum Cardinalium 
negotiis Sacrae Congregationis pro Episcopis praepositorum censemus 
demum preces ita prudenter Nobis admotas posse utiliter profecto exau-
diri quippe cum propositum illud valde arbitremur catholici nominis 
prosperitati eis in locis esse profuturum. Haec proinde singula sequentia 
constituimus fierique usquequaque volumus. De plenitudine apostolicae 
potestatis Nostrae, suppleto quatenus opus sit eorum omnium quorum 
interest potestve interesse consensu, a dioecesi Fertiliensi distrahimus 
integram regionem quae in praesens lege ex civili circumscribitur 
finibus municipiorum vulgo nuncupatorum : Ituiutaba, Cachoeira Bou-

rada, Canapolis, Centralina, C-urinhata, Ipiaçu et Santa Vitoria; simul 
autem ab archidioecesi Uberabensi segregamus integram regionem 

32 - A . A . s. 
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quae in praesens lege ex civili circumscribitur finibus municipiorum 

vulgo nuncupatorum : Campina Verde, Itapagipe, Iturama et Sao Fran­

cisco de Sales. Quibus de universis sic locis separatis ac definitis limite 

eorundem oppidorum commemoratorum novam condimus dioecesim post­

hac Ituiutabensem rite appellandam cuius episcopalem statuimus sedem 

ipsa in urbe Ituiutaba ibidemque paroeciale templum Deo dicatum ad 

Sancti Iosephi honorem provehimus ad gradum ac dignitatem cathe­

dralis ecclesiae. Huic insuper dioecesi et Ituiutabensi Episcopo pro 

tempore honores et insignia, iura et privilegia cuncta tribuimus quibus 

reliquae episcopales ecclesiae earumque pastores ad communis iuris 

normam fruuntur atque honestantur ipsumque vero Episcopum oneribus 

et officiis adstringimus quibus ceteri item ligantur Episcopi. Dioecesim 

porro novam hanc suffraganeam subesse volumus Metropolitanae Eccle­

siae Uberabensi eiusque pro tempore Episcopum metropolitico iuri 

Archiepiscopi Uberabensis subicimus. Maiorem dein decorem et utilita­